

DRC

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Rua Goetz Nº825, Jardim Buller

Ivoti- RS

Fone: (51) 3563-2060

(51) 99923-0743

☐ PEDIDO ☒ ORÇAMENTOData: 12 / 03 / 2025Nome: Prefeitura Ivoti Fone: _____

End.: _____

Cidade: _____ CPF/CNPJ: _____

Qnt.	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unit.	TOTAL
100	Paraf. Telha auto brec. 5,5 x 3/4	\$ 0,35	\$ 35,00
100	Paraf. auto brec. flang. 4,2 x 19	\$ 0,08	\$ 8,00
100	Paraf. auto brec. flang. 4,2 x 13	\$ 0,07	\$ 7,00
1	Serra cope diam. 53 mm	\$ 92,40	\$ 92,40

ENTRADA: _____ RESTANTE: _____ À VISTA: _____

TOTAL: **\$ 142,40**

Assinatura Comprador

Assinatura Vendedor

07 381 576/0001-95

DRC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

RUA GOETZ, 825 BAIRRO JARDIM BULLER

CEP 93900-000 - IVOTI - RS

DISTRIB DE MATS IVOTI LTDA

CNPJ:48715118000122 Inscrição Estadual:200/0038624
AV PRES LUCENA Num:1525
CEP:93900000 IVOTI
Fone:5125004012 Email:

ORÇAMENTO

Pedido Nº: 71771	Data Emissão: 12/03/2025 13:57:18	Data Entrega: 12/03/2025	Vendedor: NENHUM
Cliente: 700 - MUNICIPIO DE IVOTI	CNPJ/CPF: 88254909000117		
Logradouro: AV PRESIDENTE LUCENA	Nº: 3527	CEP: 93900000	
Comp:	Bairro: CENTRO		
Telefone: - 5135638800	Município: IVOTI		

Observações
ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS

Condições de Pgto DINHEIRO									
Produto			Unid	Qtde	Vlr Unit	Vlr Desc	Vlr Frete	Total	
	447	PA SX FL PB AC N.3 AR EPDM N.12X2 RI ZB CISER	ENT	1,000	42,64	0,00	0,00	42,64	
	171	PASXFL PB AC N.3 AR EPDM N.12X3/4 RI ZB CISER	ENT	1,000	28,00	0,00	0,00	28,00	
	3340	PA FL PH AA PB AC 4,2X19 RI ZB CISER	ENT	1,000	10,18	0,00	0,00	10,18	
	306	PA FL PH AA PB AC 4,2X13 RI ZB CISER	ENT	1,000	9,35	0,00	0,00	9,35	
	2016	JOELHO 90 SOLD - 50MM KRONA	PC	3,000	3,66	0,00	0,00	10,98	
	2006	CURVA 90 SOLD - 50MM KRONA	PC	4,000	12,00	0,00	0,00	48,00	
	2037	TE SOLD - 50MM	PC	4,000	6,12	0,00	0,00	24,48	
	1952	TUBO PVC SOLDAVEL - 6M - 50MM KRONA	ARR	1,000	79,78	0,00	0,00	79,78	
									

Assinatura

DISTRIB DE MATS IVOTI LTDA

CNPJ:48715118000122

Inscrição Estadual:200/0038624

AV PRES LUCENA

Num:1525

CEP:93900000

IVOTI

Fone:5125004012

Email:

ORÇAMENTO

Pedido N°:	71771	Data Emissão:	12/03/2025 13:57:18	Data Entrega:	12/03/2025	Vendedor:	NENHUM
Cliente:	700 - MUNICIPIO DE IVOTI	CNPJ/CPF:	88254909000117				
Logradouro:	AV PRESIDENTE LUCENA	N°:	3527	CEP:	93900000		
Comp:		Bairro:	CENTRO				
Telefone:	- 5135638800	Município:	IVOTI				

Observações

ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS

Condições de Pgto						
DINHEIRO						
Produto	Unid	Qtde	Vlr Unit	Vlr Desc	Vlr Frete	Total
Subtotal:						253,41
Total Desconto:						0,00
Total Frete:						0,00
Total ICMS ST:						0,00
Total Ampara:						0,00
Total IPI:						0,00
Total Geral:						253,41

Assinatura

Cliente: **MUNICIPIO DE IVOTI - 000093**
Endereço: Av.Presidente Lucena 3527,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17 IE : 2000020490
Fone: (51) 3563-8800 Celular: (51) 3563-6855

Condição de Pagamento : 28 DIAS

Vendedor : Paulo Cesar
Lista Preço: À VISTA

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
7892183702573	PARAFUSO AUTO-PERFURANTE 12X2" (5CM) SEXTAV.	PC	100	0,80		80,00
7892183129554	PARAFUSO AUTO-PERFURANTE 12X3/4" SEXTAVADO	PC	100	0,49		49,00
7892183610809	PARAFUSO AUTO-BROCANTE 4,2X19 FLANG	PC	100	0,17		17,00
7892183703259	PARAFUSO AUTO-BROCANTE 4.2X13 FLANGEADO	PC	100	0,14		14,00
7897451414219	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM C/ HASTE CORTAG	PC	1	101,32		101,32
7899349110807	JOELHO PVCH SOLD.90X50MM TIGRE	PC	3	7,15		21,45
7898543590972	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM FORTLEV	PC	4	13,10		52,40
7898543590446	TE SOLDAVEL 50MM FORTLEV	PC	4	8,49		33,96
84529	TUBO PVCH SOLDAVEL 50MM ILITALIA	MT	4	12,65		50,60

VALOR DOS PRODUTOS : 419,73
TOTAL : 419,73